闵行区卫生健康委员会所属医疗卫生单位拟聘人员公示
[bookmark: _GoBack]（2023年第一次第一批）
根据上海市关于事业单位公开招聘人员有关文件精神，拟录用以下5位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。
	序号
	姓名
	性别
	录用单位
	拟聘岗位
	最高学历
	最高学位

	1
	赵明利
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	2
	杨霞
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	博士

	3
	张兰
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	博士

	4
	申自权
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	5
	蔡海斌
	男
	上海市闵行区中心医院
	专技
	本科
	学士

监督（举报）电话：64885021
公示时间：2023年6月28日—2023年7月4日
　　闵行区卫生健康委员会
                                                  2023年6月28日
1